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I-ÜST YÖNETİCİ ÖZETİ 
 

Kamu mali yönetimine yeni yaklaşımlar getiren 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetim ve Kontrol Kanunu ile çeşitli raporların hazırlanması ve bu raporlarla 

idarenin yaptıkları harcamaların verimliliğini kontrol etmeleri esası getirilmiştir. 

 

Kamu harcamalarında  tasarruf; harcamayı kısarak değil  aksine 

harcamayı yerinde ve zamanında gerektiği ölçüde yaparak gerçekleşir. 

Yapılan her yapının alınan her makine teçhizatın bir kullanım ömrünün olduğu 

açıktır. Yapılan yatırımların tamamlanma sürelerinin uzaması, kullanım 

ömürlerinin kısalmasına ve  beklenen  verimin alınamamasına  neden 

olmaktadır. 1974 yılında kurulan ve fiziki altyapılarını tamamlama yolunda olan 

üniversitemizde 2016 yılında yapılan yatırımların sektör bazında %54’ü Eğitim, 

%6’ sı Beden Eğitimi Spor, % 30’u Sağlık, %10’u Bilimsel Teknoloji Araştırmalara 

ait harcamalardan oluşmaktadır. 

 

Gelişen teknolojiye uygun makine ve teçhizatla donatılmış bina, derslik 

ve laboratuarlar da öğrencimize kaliteli eğitim öğretim sunma hedeflenmiş 

olup, bu doğrultuda fiziki altyapı yatırımlarının bir an önce tamamlanmasına 

çalışılmaktadır. 

 

Kamu hizmetinin yanında sağlık sektöründe de hizmet sunan 

üniversitemizi gelişen özel sağlık sektörü ile rekabet edebilmesi için mevcut 

hastanemizin çağdaş sağlık hizmeti sunabilmesi açısından fiziki altyapısının ve 

ileri teknolojiye sahip makine teçhizat ile ilgili eksikliklerin giderilmesine 

çalışılmıştır. 

  

Bu nedenle; 2016 yılı yatırım programı ile üniversitemiz nezdinde yürütülen 

projeler karşılığı olarak 49.025.000 - TL ödenek öngörülmüştür. Bu ödeneklerin 

hazine yardımı k a r ş ı l ı ğ ı  43.412.000 - TL, öz gelir karşılığı ise 5.613.000.- TL 

d i r .  

 

2016 yılında öz gelir (likit) karşılığı olarak 6.650.000. TL ödenek kaydı 

yapılmıştır. Yatırımları Hızlandırma ödeneğinden 5.000.000.TL ödenek 

aktarılmıştır. Yıl sonu toplam ödeneğimiz 60.675.000.- TL olmuştur. Ödeneğimizin 

48.719.000.-TL’si harcanmış, 11.956.000.- TL si yılsonu itibariyle harcanamamıştır. 

Geçekleşme oranı % 80’dir. 

 

Üniversitemizin hedeflenen noktaya ulaşmasında emeği geçen tüm 

çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, başarılar dilerim. 

 

 

Prof. Dr. Alim YILDIZ 

         Rektör 
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II-GENEL DEĞERLENDİRME 

 

 

 
1. Misyon ve Vizyon 

 

 
1.1. Vizyon 

 

Bölgenin geleceğinin şekillenmesinde rol alan, tercih edilen, öncü bir 

bilim ve eğitim merkezi olmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

1.2. Misyon 

 

Cumhuriyetin temel niteliklerine bağlı, evrensel bilgiye ulaşmayı ve 

üretmeyi ilke edinen, çevresel, ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine 

katkı sunan, ulusal ve uluslararası r ekabet koşullarında işbirliği ve araştırmalara 

açık, sorgulayan, araştıran, çözümleyen öğrenci ve akademisyenler yetiştirmek. 
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2. Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri 

 

Stratejik Amaç 1 

 
Eğitim-öğretimin kalitesini artırarak araştıran, sorgulayan ve değer üreten 

nitelikli bireyler yetiştirmek. 

HEDEF 1.1: Çağdaş eğitimin gereklerine uygun eğitim alanları oluşturmak 

HEDEF 1.2: Eğitim ve öğretimin kalitesini geliştirmek için öğretim elemanlarının 

sayısını ve yetkinliklerini artırmak 
HEDEF 1.3: Başarılı öğrencilerin Üniversitemizi tercih etmelerini sağlamak 

HEDEF 1.4:  Öğrencileri iş yaşamına hazırlamak ve yaşam boyu başarılarını 

desteklemek 

HEDEF 1.5: Eğitim programlarını modern üniversite eğitiminin gereklerine göre 

geliştirmek 

 

 

Stratejik Amaç 2 

 
Eğitime, topluma ve bilimsel mükemmelliğe katkı sağlayacak bilimsel 

araştırmalar yapmak. 

HEDEF 2.1: Kaliteli bilimsel yayın ve araştırmalar yapmak 

HEDEF 2.2: Ulusal ve uluslararası bilimsel işbirliklerini geliştirmek 

HEDEF 2.3: Kütüphane imkanlarını ve elektronik yayınlara erişimi artırmak 

HEDEF 2.4: Araştırma laboratuvarlarının altyapı ve donanımı geliştirilerek daha 

fazla ve daha kaliteli araştırma yapılmasına imkan sağlamak 

 

 

Stratejik Amaç 3 

 
Yüksek standartlara sahip Kampüsü sayesinde öğrenci, çalışan ve Kampüsü 

kullanan diğer paydaşların yaşam kalitesini artırmak. 

HEDEF 3.1: Kampüsteki sosyal, kültürel ve sportif olanakları geliştirerek kampüsün 

gerek öğrenci gerek çalışanlar için uygun bir yaşam ortamı olmasını sağlamak 

HEDEF 3.2:  Öğrencilerin ve çalışanların barınma ve ulaşım ihtiyaçlarına 

yaşanabilir bir kampüs içinde çözüm sunmak 

HEDEF 3.3: Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetleri ile öğrencilerin kente, 

kampüse ve akademik ortama uyumlarını kolaylaştırmak 
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Stratejik Amaç 4 

 
Üniversite-Sanayi ve Üniversite–Kent İşbirliğini Artırmak, Ülke ve Sivas 

Ekonomisinin ve Sosyo-Kültürel yapısının gelişimine katkıda bulunmak. 

HEDEF 4.1: Ülkemizde ve Sivas’ta gelişim potansiyeli olan sektörlerle işbirliği 

içinde çalışmak 

HEDEF 4.2:  Üniversitenin ilgi alanına giren konularda paydaşların beklentileri 

doğrultusunda kent yaşamına katkıda bulunmak 

 

 

 

Stratejik Amaç 5 

 
Üçüncü Basamak Sağlık Hizmetlerini Bölgenin ve İlin ihtiyaçları doğrultusunda 

hasta memnuniyetini öne çıkararak etkin sunmak. 

HEDEF 5.1: Gelişen rekabet koşullarına uygun üçüncü basamak sağlık hizmeti 

sunan, belli alanlarda uzmanlaşmış ve akredite edilmiş bölge hastanesi olmak 

HEDEF 5.2: Bölge ihtiyaçlarının belirleyiciliğinde ileri teknolojiye dayalı tedavi, 

rehabilitasyon ve koruma merkezleri kurmak 

HEDEF 5.3: Fizik tedavi ve medikal kür merkezleriyle sağlık turizmine yönelmek 

 

 

 

Stratejik Amaç 6 

 
Üniversitenin amaç ve hedeflerini hayata geçirecek kurumsal yönetim 

sistemini geliştirmek. 

HEDEF 6.1: Bütünleşik yönetim bilgi sistemini ve bilgi işlem altyapısını geliştirmek 

suretiyle sunulan hizmetin etkinliğini artırmak 

HEDEF 6.2:  Çalışanların bilgi ve beceri gelişimini sağlamak ve katılımcılığı 

geliştirmek suretiyle çalışma yaşamında memnuniyeti ve verimliliği artırmak 

HEDEF 6.3: Üniversite kaynaklarının mali mevzuata uygun kullanılması yanında 

etkin, ekonomik ve verimli değerlendirilmesine yönelik mali yönetim sistemini 

şeffaf bir yönetim anlayışı içinde güçlendirmek 
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3. Kuruluşun Yatırımlarını Finansman Kaynakları YAPI İŞLERİ 
 

 Özel Bütçeli İdareler Bütçesi 

 Döner Sermaye İşletme Gelirleri 

 

 

3.1. Kuruluşun Mevcut Üretim Kapasitesi 
 

Cumhuriyet Üniversitesi Cumhuriyetin ilanının 50. yıldönümünün anısını 

bilimsel bir anıtla sonsuza dek yaşatabilmek amacıyla 9 Şubat 1974 tarihinde 

çıkarılan 1788 sayılı yasa ile kurulmuştur. 

 

 Üniversitemiz 127.965 m2 kendi arazisi, 6.078.551m2 hazinece tahsis edilen 

arazi, 39.525m2 üniversite vakıf arazisi, 32.438 m2 tüzel kişilikler arazisi ve 207.878 m2 

özel mülkiyet arazisi üzerine kurulmuştur. Üniversitemizde; 16 Fakülte, 4 Enstitü, 1 

Konservatuvar, 5 Yüksekokul, 14 Meslek Yüksekokulu, Tıp Fakültesi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (Hastane) ile birlikte 24 Araştırma ve Uygulama Merkezi, 

Rektörlüğe bağlı 3 bölüm bulunmaktadır. Ayrıca Tıp Fakültesi hastanesi, Diş 

Hekimliği Fakültesi hastanesi, Veteriner Fakültesi Hayvan hastanesi ve Sıcak Çermik 

bölgesinde Sivas Yıldızeli İlçesi Kalın Belediyesi sınırları içerisinde 100 yatak kapasiteli 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi bulunmaktadır. 

 

Rektörlük Konutu, 192 adet lojman ile birlikte, kütüphane, basketbol, 

voleybol, hentbol ve güreş sporlarının yapıldığı Cumhuriyet Kapalı Spor Salonu, 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Kapalı Spor Salonu,  futbol sahası,  tenis kortu,  

halı basketbol sahası, halı hentbol sahası,  halı futbol sahası, 18 er istasyonlu mini 

golf sahası, dinlenme ve açık spor tesisleri,  öğrenci kafeteryası, personel 

yemekhanesi, misafirhane, öğrenci yurdu,  yarı olimpik yüzme havuzu, araç işletme 

ve atölyeler, trafolar, PTT-banka-kafeterya, cami, kampus ısı merkezi, lojmanlar ısı 

merkezi,  Kangal Köpeği Üretme Çiftliği, Deney Hayvanları Laboratuvarı, Atık su 

arıtma tesisi, Bilimsel Araştırma Merkezi, Nanoteknoloji, Teknokent, Rektörlük ve 

Daire Başkanlıkları hizmet binaları yer almaktadır. 

 

  228.568m2 eğitim, 109.007m2 sağlık, 91.480m2 idari, 91.783m2 sosyal, 

50.054m2 spor, 12.665m2 araştırma alanları  olmak üzere toplam 583.547m2 kapalı 

alana sahip üniversitemizde; 40 adet toplantı salonu, 32 adet konferans salonu, 18 

adet 50-250 kişilik amfi, 590 sınıf, 88 bilgisayar laboratuvarı, 374 adet diğer 

laboratuvarlar olmak üzere 1.142 adet derslik ile hizmet vermektedir. 

 

 223 Prof. 167 Doçent, 430 Yardımcı Doçent, 331 Öğretim Görevlisi, 50 

Okutman, 606 Araştırma Görevlisi, 15 Uzman ve 1.712 İdari Personel  ile eğitim 

öğretim yapılmaktadır. 
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3.2. 2016 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı 

 

 2016 yılı yatırım programında eğitim-öğretim hizmetlerinin kaliteli 

sunulabilmesi için Kampus altyapı projesi kapsamında üniversitemiz yerleşkesinin 

alt yapı sorunlarının çözümü için; 19.07.2016 tarihinde ihalesi yapılan, 3.999.530,45 

TL. Sözleşme bedelli Kampüs Alt Yapı İnşaatı kapsamında; Yabani hayvanların 

kampüse girmesini engellemek için orman ve kampüs arasına yabani hayvan 

korunma çiti imalatlarına başlanmış 1020 m lik alanın beton imalatı 

tamamlanmıştır. Diş hekimliği Fakültesi çevresine ve Taha Akgül Spor Salonunun 

çevresine kilit parke imalatı yapılmıştır. Nano Teknoloji ve Merkezi Labaratuar 

çevresine betonarme tel çit imalatı yapılmıştır. Nano Teknoloji çevresine kilit parke 

imalatı yapılmıştır. Yeni helikopter pistinin temeli tamamlanmıştır. Mühendislik 

Fakültesi ve Tıp Fakültesi arasındaki yaya yoluna yivli karo imalatları yapılmıştır. 

Kültür Merkezi önüne karo imalatı yapılmıştır. Kampüs giriş nizamiyesinin yeri 

değiştirilmiş, yeni giriş nizamiyesi tamamlanmıştır. Taha Akgül Spor Salonunun çevre 

aydınlatması yapılmış, lojmanlar trafosu hücre panoları yenilenmiş ve 1 adet 

jeneratör alımı gerçekleştirilmiştir.  

 
 

 Derslik ve Merkezi Birimler projesinde 2014 yılında ihalesi yapılan Rektörlük 

Ek Bina, Mimarlık Fakültesi, Merkezi Kütüphane İnşaatı tamamlanmış olup geçici 

kabulü yapılarak hizmete açılmıştır. Ayrıca, Veteriner Fakültesi Eğitim Blokları 

İnşaatı, Konferans Salonu İnşaatı, C.Ü.Yıldızdağı Yüksek İrtifa ve Spor Bilimleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (YİSBAM) inşaatı  yapımı devam etmektedir.  
 
 

 2016 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Büyük Onarım 

işinde; Mühendislik Fakültesi A-B bina girişlerine markiz yapılmıştır. Diş Hekimliği 

Fakültesinde 15 Temmuz Şehitler Polikliniği yapılmış, hükümlü tedavisi için yeni 

mahaller oluşturulmuş, tıbbi atık deposu yanına yeni bir tüp odası yapılmıştır. 

İlahiyat Fakültesi, Fen Fakültesi, Yabancı Diller gibi birçok fakültede sıva, boya 

imalatları yapılmıştır. Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü için derslikler bürolara 

çevrilmiştir. Çeşitli fakültelerde sıva boya, laminant kaplama ve tadilatlar 

yapılmıştır. Yabancı Diller Yüksekokulu zemin kat pencere demirleri yapılmış, bay-

bayan engelli wc yapılmış, bazı dersliklerde sıva boya imalatları yapılmıştır. Tıp 

Fakültesi dış cephe mantolamasına başlanmış 3 blok tamamlanmıştır. Bodrum 

Katta eski mahaller yıkılmış, yemekhane için yeni bir mekan oluşturulmuş, bodrum 

katta 2 adet wc tamamen yenilenmiş, kadavra salonunda tadilatlar yapılmış, 

bazı bölüm ve derslikler de sıva boya imalatları yapılmıştır. Merkezi Amfi büyük 

salonda tavan tadilatları, boya badana imalatları yapılmıştır. Teknoloji 

Fakültesinde güvenlik kulübesi yapılmış, wc tamiratları yapılmış kütüphane için 

yeni bir mahal oluşturulmuştur. Güzel Sanatlar Fakültesinde yangın merdiveni 

yapılmış, reji odası genişletilmiştir. Kampüs genelinde bazı fakültelere ahşap, 

alüminyum ve PVC kapılar yapılmıştır. Çeşitli elektrik tadilat işleri ile beraber,  
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İkitisadi ve İdari Birimler Fakültesi ile Öğrenci Yemekhanesi’ne engelli hidrolikli 

asansörler yapılmıştır. 

 İlçelerde çevre istinatları, yangın merdivenleri,okulların çevre çitleri ve boya 

işleri yapılmıştır. Kompanzasyon panolarındaki arızalar giderilerek,çeşitli elektrik 

tadilat işleri yapılmıştır.Ayrıca Suşehri MYO kazan dairesi içerisine bölme yapılıp 

zemin ve duvarlar seramik kaplama yapılmıştır.Katı yakıtlı kalorifer kazanı 

doğalgazla çalışan yeni kalorifer kazanı ile değiştirilerek montajı yapılmıştır.Okul 

bahçesinde bulunan tören platformunun üzeri çeşitli demir imalat ile kapatılmış 

ve İmranlı MYO Büyük Onarım İnşaatı işinde İmranlı MYO yeni idari binaya pvc 

pencere, alüminyum bölme kapı, ferforje pencere korkuluğu ve giriş kapısı 

yapılmıştır. Kullanılmaz durumda olan kalorifer kazanı yenisi ile değiştirilmiştir. 

  Lojmanlarda 300.825 TL sözleşme bedelli 2016 yılı Büyük onarım 

kapsamında, sıhhi tesisatı kapsamındaki pis su tesisatının bodrumlardaki ana 

hatların yenilenmesi ve rögar bağlantılarının yenilenmesi ,Tretuar tamiri, çatı ve 

baca tamiri,yağmur suyu borusu ve oluklarının tamiri,kapı ve ısıcam 

tamirleri,çevre aydınlatmalarının ve bina merdiven boşluklarındaki 

aydınlatmaların tadilatı, 3 adet hidrolik engelli insan asansörü yapımı işleri 

tamamlanmıştır 

  Açık ve Kapalı Spor Tesisleri proje kapsamında; 2014 yılında ihalesi yapılan 

Kapalı Spor Salonu İnşaatının yapımı % 100 tamamlanmış olup   geçici kabulü 

yapılarak hizmete açılmıştır.  

 

 

 2016 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında yar alan 

Rektörlük Makine-Teçhizat alımları kapsamında aşağıda belirtilen malzemeler 

alınmıştır. Devlet Malzeme Ofisinden 4  adet fotokopi makinesi, 2 adet projeksiyon, 

121kalem buro mobilyası, 200 adet konferans salonu sandalyesi, 2 adet akıllı tahta, 

1 adet araç, 1 adet lazer kesme cihazi  alımı yapılmıştır. Diş hekimliği fakultesine 17 

adet diş ünit, 70 bilgisayar alınmış fosfor plak görüntüleme sistemi kurulmuştur.Fen 

Fakültesi için 4 Kalem Laboratuar Malzemesi Alımı ihalesi gerçekleştirilmiştir. İletişim 

Fakültesi için Işık Sistemi ve Truss Sistemi Kurulumu ihalesi gerçekleştirilmiştir. 

Mühendislik Fakültesi için 31 Kalem Laboratuar Malzemesi alımı ihalesi 

gerçekleştirilmeştir. Edebiyat Fakültesi için Simültane Yabancı Dil Laboratuvarı 

Kurulumu ihalesi gerçekleştirilmiştir. Veterinerlik Fakültesi için Mikroskop Alımı ihalesi 

gerçekleştirilmiştir.ayrıca Rektörkük tarafından; Büro Mobilyası Alımı ihalesi 

gerçekleştirilmiştir. 
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2016 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında Öz Gelir Karşılığı 

Makine-Teçhizat olarak Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca; Bekleme Koltuğu 

Tekli 40 Adet, Misafir Koltuğu İkili 8 Adet, Yemek Masası 80X80 10 Adet, Yemek 

Masası Yuvarlak 10 Adet, Sehpa 7 Adet, Soyunma Dolabı 9 Adet, Ayaklı Askılık 10 

Adet, Yuvarlak Yemek Masası 5 Adet, Çay Semaveri 3 Adet, Masa Tenisi Masası 12 

Adet, Yatak Tek Kişilik 240 Adet, Fotokopi Makinası 1 Adet, Bilgisayar 8 Adet, 

Projeksiyon Cihazı 1 Adet, Hakem Koltuğu 1 Adet, Basketbol Potası 2 Adet, 

Masatenisi Masası 10 Adet, Tenis Hakem Koltuğu 1 Adet, Skorbord 1 Adet, Yazıcı 1 

Adet, Plastik Sandalye 8 Adet, Dosya Dolabı 6 Adet, Soyunma Dolabı 38 Adet, Tek 

Kapılı Soyunma Dolabı 6 Adet, Banko 6 Adet, Beşgen Profilli Masa 6 Adet, Üçgen 

Sehpa 6 Adet, Çalışma Koltuğu 15 Adet, Misafir Koltuğu 12 Adet, Konferans 

Koltuğu 100 Adet, Kamera Sistemi 8 Adet alımı yapılmıştır. 

 2016 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi Bilgi Teknolojileri Alımları 

kapsamında; 

 

 

 

Sıra no İşin Tanımı 

1 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İçin AMP Hakediş ve Yaklaşık Maliyet Programı Güncellenmiş Sürüm 
Kullanım Hakkı Alımı 

2 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı İçin YORDAM Kütüphane Katalog Tarama Otomasyonu 
Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı Alımı 

3 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İçin DİYOS Elektronik İhale Otomasyonu Güncellemiş Sürüm Kullanım 
Hakkı Alımı 

4 Personel Daire Başkanlığı İçin ve Enstitüler İçin ÜNİPA Personel ve Öğrenci İşleri Otomayonu Güncellenmiş 
Sürüm Kullanım Hakkı Alımı 

5  Üniversite birimlerinde bulunan Toshiba Marka Fotokopi Makineleri İçin Toplu Bakım Anlaşması 

6 Güvenlik Birimine Güvenlik Kameraları İzlemeleri İçin Büyük Boy Televizyon Alımı 

7 Hukuk Müşavirliği için İcra Takip Otomasyonu Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı Alımı 

8 Hukuk Müşavirliği için Dava Takip Otomasyonu Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı Alımı 

9 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı DMO üzerinden Kablolu ve Kablosuz Ağ Erişim Cihazları Alımı 

10 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimine Corel Draw X8 Çizim Programı Alımı 

11 Sağlık Hizmetleri Meslek Yükekokulu'na Bilgisayar Laboratuvarı Sandalyesi Alımı 

12 Uzaktan Eğitim Merkezi Müdürlüğü'ne Uzaktan Eğitim Yönetim Sistemi Yazılımı Alımı 

13 Tüm Üniversite Amir ve Akademik Personeline KAMUSM'den E-İmza Çubuğu Alımı 

14 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı DMO üzerinden İş İstasyonları İçin Klima Alımı 

15 Hukuk Müşavirliği'ne SİNERJİ Mevzuat ve İçtihat Otomasyonu Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı Alımı 

16 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'na DMO üzerinden SFP  Modül Alımı 

17 Rektörlük ve Bilgi İşlem Daire BAşkanlığı'na Renkli Yazıcı Alımı 

18 Tüm Üniversiteye LABRİS Elektronik Posta Sunucusu Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı Alımı 
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2016 yılında Eğitim Sektörü Yayın Alımları projesinde bilgiye erişimi en hızlı ve 

en doğru şekilde kullanıcılarına sunmak isteyen üniversitemiz kütüphanesinin 

koleksiyonlarındaki tüm yayınlara ait künye bilgilerini sistemli bir şekilde ve 

kütüphanecilik kuralları içerisinde bilgisayar ortamına aktararak kullanıcılarının ve 

araştırmacılarının hizmetine sunulmaktadır. 2015 yılı içerisinde, 1.472 dergi 

kategorisinden 59.839 adet fasikül süreli yayın, 68.056 Basılı Kitap ile 100.000 e-dergi, 

3.000.000 e-kitap ve 3.638 tez ve   veritabanı aboneliği ise;  (Tübitak ve Üniversite) 

10+17 = 27 dir.  2016 yılında bu sayılar, 1.130 dergi kategorisinden 28.854 adet 

fasikül süreli yayın, 72.026 Basılı Kitap ile 100.000 e-dergi, 3.000.000 e-kitap ve 3.874 

tez ve   veritabanı aboneliği ise;  (Tübitak ve Üniversite) 11+16 = 27 olmuştur  

 

 

 

19 Tüm Üniversiteye 
CHECKPOINT Güvenlik Duvarı Yazılımı Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı Alımı 

20 MİCROSOFT Ürünleri Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı Alımı 

21 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'na 
Sanallaştırma Sistemine İlave Sunucu Alımı 

22 Rektörlük Binasına 
DMO üzerinden XRAY Cihazı Alımı 

23 Edebiyat Fakültesi ve Uzaktan Eğitim MErkezi'ne 
Optik Okuyucu Cihazı Alımı 

24 Tüm Üniversiteye 
KASPERSKY Antivirüs Yazılımı Güncellenmiş Sürüm Kullanım Hakkı Alımı 

25 Tüm Üniversiteye 
DMO üzerinden Nizamiye Kapıları Kamera ve Plaka Okuma Sistemi Alımı 

26 İleri Teknoloji Araştırma ve Geliştirme Merkezi'ne 
DMO üzerinden Telefon Santrali Alımı 

27 Tüm Üniversiteye 
MATLAB Yazılımı Alımı 

28 Rektörlük Binasına 
DMO üzerinden 80 KVA Kesintisiz Güç Kaynağı Alımı 

29 
Sağlık Bilimleri Fakültesi'ne 

Yüz Tanımalı Turnike Geçiş Sistemi Alımı 

30 
Tüm Üniversiteye 

DMO üzerinden Bilgisayar , Notebook, Yazıcı Alımı 

31 
Tüm Üniversiteye 

CATIA Yazılımı Güncellemesi Alımı 

32 
Matbaa Birimine 

Grafik İşlerinde Kullanılmak Üzere Bilgisayar Alımı 

33 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri MYO'na 

Mini Bilgisayar Alımı (Derslik Projeksiyonları için) 

34 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İhtiyaçları İçin 

Muhtelif malzeme (fiber kblo, utp kablo, elektrik kablosu vb) Alımı 
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 2016 yılında Sağlık Sektöründe Muhtelif İşler Projesi Kapsamında Makine –

Teçhizat alımları için ayrılan ödeneklerle belirtilen malzeme ve cihazlar alınmıştır. 

Ventilatör, Barkod Cihazı, Kanalma Koltuğu, Hastabaşi Monitörü, Kağit Kesme 

Makasi, Bekleme Koltugu, Defibilatör Cihazı, Projector,  Yazıcı,  Fotokopi Makinesi, 

Çalışma Koltugu, Toplantı Masası, Tekli Koltuk, İkili Koltuk, Üçlü Koltuk, Yemek 

Masası, Sandalye, İlaç Arabası, Refegatçi Koltugu, Hasta Yatagı, Mekanik 

Vantilatör, Serum Askısı, El Yıkama Ünitesi, Pansuman Arabası, Koltuk, Video 

Konferans Sistemi ve Kamerası, Cerrahi Motor Seti, Çok Fonksiyonlu Çivili Başlıklı 

Ekartör Sistemi, Bipolar Elektrokoter Cihazı, Fiberoptik - Bronkoskopi Cihazı, Rijit 

Bronkoskopi Cihazı, Otorefratometri+Keratometri+Tonometri+Pakimetre Kombine 

Cihazı, C Kollu Seyyar Röntgen Cihazı, Hd Video Endoskopi  Sistemi, Rinoplasti Seti 

, Fess Sati, Video Rhino Laringoskop Cihazı, Başa Takılan Alın Işığı,  Otomatik Kayar 

Kapı, 10mm’lik Endoskopik Parçalanabilir Xl Ekstra Büyük Boy Absorbe Olmayan 

Polimer Ligasyon Klips Aplikatörü, Bipap Cihazı, Ay Masa, Ambulator Kan Basıncı 

Monitörü, Holter Sistemi, Transpalet , D-C Seti, İnce İstemci,  Klima , Sıcaklık Ve Nem 

Ölçer, Steteskop, Isı Ölçer, Sternum Testeresi Bıçağı, Hava Üfleyici, Şarjlı Matkap, 

Kapı Kolu, Elektrik Uzatma Kablosu, 6+1 Basamaklı Portatif Alüminyum Merdiven, 

O2 Blender, Led Panel, Mainbord, Cihaz Kalibrasyonu, 40x40 Membran Filtre, 

1400.07.04 B İşlemci, Defibrilatör, T Parça Canlandırıcı Cihazı, Rulman 6210-2zc3 , 

Akü, Gri Handpiece, Endocer/Ec11133s, Klima İçin Filtre, Ekg Kablosu, Mikser, 

Mikrofon, Hoparlör, Laparoskopi Görüntü Ara Kablosu, Sistoskop Üretroskop Kılıfı 22 

Fr, Sistoskop Üretroskop Kılıfı 19 Fr, Teleskop Köprüsü, Larenx Aynası 18 Mm, 6 Volt 

20 Watt Ampul, Göbek Rulman Seti, Kontrol Kartı, Sensör Okuyucu, Halat, Makara, 

Fiber Optik Laringoskop  Seti, Cilt Isı Probu Beyaz Renk, Cilt Isı Probu Sarı Renk, Non-

Invazıv Bılırubınmetre Cihazı, Filtre, Cyw100 Model Endoskopi Yıkama Cihazı, Kan 

Isıtma Ve Plazma Eritme Cihazı, Besleme Ünitesi, Eswl Membran, Ameliyathane 

Hasta Isıtıcı Blanket Sistemi, Trombosit İnkübatörü, Traktör Tipi Çim Biçme Makinesi, 

Rapid Komple Mekanizma Set, Besleme Ünitesi, Heate 3x3000 W 230 V 46 Serıes, 

Squeze Tube A-60-G 4,0x1,6, Squeze Tube Sılıcone 4,0x1,6, Pt-1000 Sıngle Elbowed 

2m, Cerrahi Makas, Sabit Voltaj Adaptör, Laparoskopik El Aletleri Seti, Fs 500 Sensör, 

24 Volt Kart Okuyuculu Şifre Paneli, Tansiyon Manşonu , Power Supply Th719b Tı, 

Dendıng Sectıon Assy, Vca Cap Connector Kapağı, Rubber Bendıng, Ct Absolute 

Endocer, Dikey Motor Ve Dikey Fren Kiti , Filter Dryer 46-4/5, Heate 3x3000 W 230 V 

46 Serıes, Bipolar Çıkış Soketi, Monopolar Çıkış Saati, Varian Marka Dhx Model 

Lineer Hızlandırıcı İçin, C-Serıes Pendant Cable, Pcb Pendant, Geo Modu, Frc 

Ünitesi, Camera Head Assy, Flexxıble Sectıon Assy, Bendıng Secyıon Assy, Rubber 

Bendıng Sectıon,  Lıght Guıde Bundle, Forceps Channel Tube, Aır Tüne, Full Leaf 

Mlc Motor, Sas 1 Carbon Electrpdes, Sas 2 Valve Unıt Maintenance Set alımı 

yapılmıştır. 
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 Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Hastane Büyük Onarım 

işinde; Plastik cerrahi, Gastro, Nöroloji, Göğüs, Nöroşiröji, Dahiliye, Dermatoloji, 

Radyoloji,  Kan alma,Organ nakli servislerinin tüm wc’leri, özel oda banyoları, 

fayans ve tesisat olarak yenilenmiş,duvar ve tavanları boyanmış, Pvc kaplamalar 

yapılmış, hemşire hazırlık tezgahları yenilenmiştir.A blok zemin kat,D blok 1.kat 

Ameliyathane katındaki genel wc ler yeniden düzenlenmiş asma tavan,fayans ve 

tesisat yenilenmesi yapılmıştır.  

 

  

 

 Sağlık Sektörü Kadın Doğum ve Çocuk Hastane projesi kapsamında 2016 

tarihinde ihalesi yapılan, C.Ü.Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi inşaatı kaba 

inşaat aşamasında olup; temel, B ve C blokları bodrum ve zemin kat, trafo binası 

betonarme karkası,pis su şebeke hattı, temel drenajı bitmiş olup,elektrik temel 

topraklaması yapılmıştır. %11,60 oranında inşaat, %2,33 oranında elektrik tesisatı 

olmak üzere toplam % 13,93’ü gerçekleşmiştir. Sözleşmeye göre işin bitim tarihi 

10.08.2019 dur 

 

 

 2016 yılında Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında; 2016 yılında 232 yeni 

projeye destek verilmiş ve önceki yıldan devreden 286 proje ve yıl içinde 

tamamlanan 196 projeyle birlikte toplam 518 projenin takibi yapılmıştır. 349 adet 

proje sonraki yıla devretmiştir. Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenen C.Ü. 

Merkezi Araştırma Laboratuarı projesi kapsamında merkezi laboratuar inşaatı 

yapımı tamamlanmış olup, yıl içerisinde geçici kabulü yapılmış ve Sağlık Bilimleri ve 

Kanser Araştırma (AR-GE) Merkezi, Yenilenebilir Enerji Kaynakları Araştırma 

Geliştirme ve Uygulama Birimi, Mühendislik Bilimleri Araştırma Geliştirme ve 

Uygulama Birimlerinin kurulabilmesi ve faaliyete geçirilebilmesi için cihaz ve 

makine teçhizatın temini amacıyla ihaleleri ve satınalma işlemleri yapılmış ve bir 

kısmı tamamlanmıştır ayrıca sarf malzemeler temin edilmiştir. Projenin 2016 yılı 

toplam harcama tutarı 3.977.291,55.-TL olmuştur. 

 

2016 yılında Eğitim, Sağlık, Spor, Teknolojik Araştırma Projeleri kapsamında 

hedeflenen amaçlar doğrultusunda tamamlanmıştır. 
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4. Yatırım Uygulamaları 
4.1. Genel Yatırım Uygulama Durumu 

Üniversitemizin Eğitim Sektöründe toplam proje tutarları 238.000.000.- 

TL’dir. Söz konusu projeler kapsamında 2015 yılı kümülatif harcama tutarı ise, 

197.390.000.- TL olmuştur. 2016 yılı yatırım programı kapsamında ödeneğimiz 

23.350.000.-TL olarak öngörülmüştür. Mevcut ödeneklerimize ilave olarak likit 

karşılığı 5.950.000.- TL ödenek kaydı yapılmıştır.Kalkınma Bakanlığınca Yatırımları 

Hızlandırma ödeneğinden 1.300.000.-TL ödenek aktarması yapılmıştır. Toplam 

bütçe ödeneğimiz 30.600.000.- TL olmuştur. Yıl içerisinde bu ödeneklerden 

26.276.000.- TL’lik harcama gerçekleşmiştir. 

 

Üniversitemizin Sağlık Sektöründe toplam proje tutarları  83.000.000.- TL 

dir. Söz konusu projeler kapsamında 2015 yılı kümülatif harcama tutarı ise, 

00,00.- TL olmuştur. 2016 yılı yatırım programı kapsamında ödeneğimiz 

18.000.000.-TL olarak öngörülmüştür.Kalkınma Bakanlığınca Yatırımları 

hızlandırma ödeneğinden 3.000.000.-TL ödenek aktarılmıştır. Toplam bütçe 

ödeneği 21.000.000.-TL olmuştur. 2016 yılı sonu itibariyle 1 4 . 5 6 6 .000.- TL 

yatırım harcaması gerçekleştirilmiştir. Döner sermaye işletmemiz tarafından 

663.000.-TL lik harcama yapılmıştır. 

 

Üniversitemizin Spor Sektöründe toplam proje tutarları 10.000.000.- TL’dir. 

Söz konusu proje kapsamında 2015 yılı kümülatif harcama tutarı 5.573.000.- 

TL olmuştur. 2016 yılı yatırım programı kapsamında ödeneğimiz 3.000.000.-TL 

olarak öngörülmüştür. Yıl içerisinde 700.000.- TL Likit Karşılığı eklenmiş 700.000.-TL 

Kalkınma Bakanlığı Yatırımları Hızlandırma ödeneğinden aktarılmış. Toplam 

Bütçe ödeneği 4.400.000.-TL olmuştur. Yıl içerisinde bu ödeneklerden 

3.202.000.- TL’lik harcama gerçekleşmiştir. 

 

Üniversitemizin DHK-Sosyal-Teknolojik Araştırma Sektöründe toplam proje 

tutarları 24.646.000.- TL’dir. Söz konusu projeler kapsamında 2015 yılı kümülatif 

harcama tutarı ise, 19.971.000.- TL olmuştur. 2016 yılı sonu itibariyle 4.675.000.-TL 

özel hesaba aktarılmıştır. 
 

 

 

Sektör 
 

2016 Yılı Ödeneği 
 

2016 Yılı Harcama 
Gerçekleşme 

Oranı % 

Eğitim 30.600.000 26.276.000 86 

Sağlık 21.000.000 14.566.000 69 

Spor 4.400.000 3.202.000 73 

Sosyal Teknolojik 4.675.000 4.675.000 100 

Toplam 60.675.000 48.719.000 80 
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4.2. Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar: 

 

 Çalışmaların yürütüleceği fiziki mekanların yetersiz olması.  

 

 Proje Hazırlama, uygulama, izleme, değerlendirme birimlerindeki personelin 

nitelik ve sayısının yetersiz olması. 

 

 Bütçe imkânlarının kısıtlı olması nedeniyle, tahsis edilen yatırım ödeneklerinin 

yetersiz olması. 

 

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunundaki yasal bekleme süreçleri ihalelerin çok 

geç sonuçlanmasına neden olmakta ve bu durum ise hedeflerin 

gerçekleşmesi sürecini geciktirmektedir. 

 

 

 

 

 

 
 

54%
30%

6%
10%

Yatırım Harcamaları

Eğitim Sağlık Spor Sosyal Teknolojik
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III- 2016 YILI PROJE UYGULAMALARI 
 

1. Eğitim Sektörü 
1.1- Proje No: 2016H031890 Proje Adı: Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 
 

Söz konusu proje için 2016 yılı yatırım programı kapsamında 100.000.-TL 

ödenek öngörülmüştür. Toplam ödenek 100.000.-TL olmuştur. Üniversitemiz 

inşaat projelerinin etüt projeleri için 100.000 TL harcama yapılmıştır. 

2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %100 olmuştur. 

 

1.2- Proje No: 1974H030250 Proje Adı: Kampus Alt Yapı 
 

Söz konusu proje için 2016 yılı yatırım programı kapsamında 2.000.000.- TL 

ödenek öngörülmüştür. Bu ödenekten 2016 yılı sonu itibariyle üniversitemizin 

çevre düzenlemesi, kanalizasyon, su, doğalgaz, kampus asfalt, yol ve iş 

makinesi alımı için 1.693.000- TL harcanmıştır. 

Bu projenin toplam tutarı 94.000.000.-TL olup, 2015 yılı kümülatif 

harcama tutarı 90.055.836.000.- TL dir. 
2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %98 olmuştur. 

 

1.3- Proje No: 2003H030480 Proje Adı: Derslik ve Merkezi Birimler 
 

Söz konusu proje kapsamında Üniversitemiz detay programına göre bu 

projeden, İnşaatı devam eden Rektörlük Ek Binası, Veteriner Fakültesi, Mimarlık 

Fakültesi, Merkezi Kütüphane, Konferans Salonu, Yıldız Dağı YİSBAM devam 

etmektedir. 2016 yılı yatırım programında Derslik ve Merkezi Birimler projesine 

17.000.000 - TL ödenek tahsis edilmiştir. Kalkınma Bakanlığından 1.300.000. – TL 

akatarılmıştır. Toplam ödenek 18.300.000.-TL olmuştur. 2016 yılı sonu itibariyle 

proje kapsamında 15.488.000.TL harcama gerçekleştirilmiştir. 

Bu projenin toplam tutarı 144.000.000.- TL. olup, 2015 yılı sonu kümülatif 

harcama tutarı 107.335.000.- TL. dir. 

2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 85 olmuştur. 

 
 

Eğitim Sektörü Projeler 
 

2016 Yılı Ödeneği 
 

2016 Yılı Harcama 
Gerçekleşme 

Oranı % 

Çeşitli Ünitelerin Etüt 

Projesi 
   100.000 100.000 100 

Kampus Alt Yapı 2.000.000 1.693.000 85 

Derslik ve Merkezi Birimler 18.300.000 15.488.00

0 

85 

Muhtelif İşler 9.350.000 8.145.000 87 

Yayın Alımı    850.000    850.000 100 

Toplam 30.600.000 26.276.000 86 
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1.4- Proje No: 2016H031900 Proje Adı: Muhtelif İşler  
 
1.4.1. Rektörlük Büyük Onarım 
 

Muhtelif İşler Projesi kapsamında; Büyük onarım giderleri için 826.000.- TL’si 

hazine yardımı, 748.000- TL öz gelir olmak üzere toplam 1.574.000.- TL ödenek 

verilmiştir. Yıl içerisinde likit karşılığı olarak 1.300.000.-TL ödenek eklenmiştir. 

Toplam bütçe ödeneği 2.874.000.-TL olmuştur. 2016 yılı sonu itibariyle 

üniversitemiz detay programına göre Rektörlük, diğer birimlerin büyük onarımları 

yapılarak 2.629.000.-TL harcama gerçekleşmiştir. 

 2016 yılında bu proje kapsamında nakdi gerçekleşme oranı % 92 olmuştur. 

 

 

1.4.2. Makine ve Teçhizat Alımı 
 

Üniversitemiz eğitim hizmetleri ve destek hizmetleri makine teçhizat alımları 

için Muhtelif İşler Projesi kapsamında 800.000.-TL hazine yardımı karşılığı, 200.000.- 

TL öz gelirden karşılanmak üzere toplam 1.000.000.-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl 

içerisinde öz gelirden, 2.443.000.-TL ödenek eklenmiştir. Toplam bütçe ödeneği 

3.443.000.-TL olmuştur. 

Mühendislik Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eğitim Fakültesi, İletişim 

Fakültesi, İdari ve Mali işler Daire Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığına Rektörlük Makine teçhizat alımları için 3.240.000.-TL, lik harcama 

yapılmıştır. 

   2016 yılı için akreditif hariç nakdi gerçekleşme oranı % 92 olmuştur. 

 

7%

59%

0%

31%

3%

Eğitim Sektörü

Kampus Alt Yapı Derslik ve Merkezi Birimler Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi Muhtelif İşler Yayın Alımı
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1.4.3. Bilgi Teknolojileri 
 

 Üniversitemiz Bilgi teknolojilerine Muhtelif İşler Projesi kapsamında 2016 

yılında 850.000.-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde öz gelir karşılığı olarak 

2.050.000.-TL ödenek eklemesi yapılmıştır. Toplam Bütçe ödeneği 2.900.000.-TL 

olmuştur. 2016 yılı sonu itibariyle bu ödenekten bilgisayar donamı, yazılımı, alt 

yapısı, bakım ve onarımı gibi bilgi işlem sistemleri için 2.143.000.- TL harcama 

gerçekleşmiştir. 

            2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 74 olmuştur. 

 

1.4.4. Taşıt Alım 
 

 Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dâhilinde üniversitemiz 

hizmetlerinde kullanılmak üzere Merkezi Yönetim bütçesinde 1 adet T02 binek 

otıomobil 46.000,00.-TL, Yurt içi hibe olarak envantere alınmıştır. Merkezi Yönetim 

bütçesinden 1 adet T05 minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik ) rektörlük hizmetleri 

için 76.000.-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde 57.000.-TL Likit Karşılığı ödenek 

eklenmiştir. Toplam bütçe ödeneğimiz 133.000.-TL olmuştur. 

            2016 yılı içinde söz konusu hizmet araçların satın alımı yapılmış 133.000.-TL 

harcama geçekleştirilmiştir. 
            2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 

1.5- Proje No: 2016H031910 Proje Adı: Yayın Alımı 
 

Üniversitemiz kütüphane yayın alımları olarak Muhtelif İşler projesi 

Kapsamında 2016 yılında 750.000,00 TL ödenek verilmiştir. Yıl içerisinde öz gelir 

karşılığı olarak 100.000.-TL ödenek eklemesi yapılmıştır. . Toplam bütçe ödeneği 

850.000.-TL olmuştur. 2016 yılı sonu itibariyle bu ödenekten kütüphane 

hizmetlerinde kullanılmak üzere süreli dergi aboneliği, yerli ve yabancı kitap 

alımı, on-line veri tabanı olarak 850.000.-TL harcama gerçekleşmiştir. 

    2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 
 

Muhtelif İşler 
 

2016 Yılı Ödeneği 
 

2016 Yılı Harcama 
Gerçekleşme 

Oranı % 

Rektörlük Büyük Onarım 2.874.000 2.629.000 91 

Makine Teçhizat Alımı 3.443.000 3.240.000 94 

Bilgi Teknolojileri 2.900.000 2.143.000 74 

Taşıt Alımı 133.000 133.000 100 

Toplam 9.350.000 8.145.000 87 
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2. Eğitim-Beden Eğitimi ve Spor Sektörü 
 

2. 1 Proje No: 2015H050040 Proje Adı: Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 
 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dâhilin de 3.000.000.-TL 

ödenek verilmiştir. Yıl içerisinde 700.000.- TL Likit Karşılığı eklenmiş 700.000.-TL 

Kalkınma Bakanlığı Yatırımları Hızlandırma ödeneğinden aktarılmış. Toplam 

Bütçe ödeneği 4.400.000.-TL olmuştur. 2016 yılı sonu itibariyle 3.202.000-TL 

harcama gerçekleşmiştir. 

Bu projenin toplam tutarı 10.000.000.- TL. olup, 2015 yılı sonu kümülatif 

harcama tutarı.  5.573.000.-TL’dir. 

   2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 88 olmuştur. 

 

3. Sağlık Sektörü 
 

3.1. Proje No:2016I000131 Proje Adı: Muhtelif İşler  
 

3.1.1. Büyük Onarım 
 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Hastane Büyük 

Onarım için, 4.000.000.- TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde 1.221.000-TL 

Makine-Teçhizat Büyük onarımına aktarılmış. Toplam bütçe ödeneği 2.779.000.-

TL olmuştur. 2016 yılı sonu itibariyle Hastane Büyük Onarımı için 1.900.000.- TL 

harcama gerçekleşmiştir. 

2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 48 olmuştu 

32%

40%

26%

2%

Muhtelif İşler

Rektörlük Büyük Onarım Makine Teçhizat Alımı Bilgi Teknolojileri Taşıt Alımı
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3.1.2. Makine ve Teçhizat Büyük Onarım 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Hastane 

Makine-Teçhizat Büyük Onarımı için 0.00-TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde 

1.221.000-TL Makine-Teçhizat Büyük onarımına aktarılmış. Toplam bütçe ödeneği 

1.221.000.-TL olmuştur. 2016 yılı sonu itibariyle Hastane Makine-Teçhizat Büyük 

Onarımı için 1.011.000.- TL harcama gerçekleşmiştir. 

 2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 83 olmuştur 

 

3.1.3. Makine ve Teçhizat Alımı 

 

Üniversitemiz sağlık sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında makine 

teçhizat alımları için 4.000.000.-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde Kalkınma 

Bakanlığınca Yatırımları Hızlandırma ödeneğinden 3.000.000.-TL ödenek 

aktarılmıştır. Toplam bütçe ödeneği 7.000.000-TL olmuştur. Yılsonu itibariyle 

harcaması 2.916.000.- TL’dir.  

2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 42 olmuştur. 

 

Ayrıca Yatırım Programında Döner sermaye gelirlerinde harcanmak üzere 

1.500.000.- TL yatırım harcaması yapılması planlanmış, Döner sermaye işletme 

müdürlüğümüzün bütçe olanakları kullanılaraktan bu projeye yılsonu itibariyle 

döner sermaye gelirlerinden 633.000.- TL lik harcama yapılmıştır. 

2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 44 olmuştur. 

 

3.1. Proje No:2015I000130 Proje Adı: Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi 
 

3.1.1. İnşaat  

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Kadın Doğum ve 

Çocuk Hastanesi inşaatı için; 10.000.000.- TL ödenek öngörülmüştür. Toplam bütçe 

ödeneği 10.000.000,00-TL olmuştur. 2016 yılı sonu itibariyle Kadın Doğum ve Çocuk 

Hastanesi inşaatı için  8.739.000- TL harcama gerçekleşmiştir. 

Bu projenin toplam tutarı 75.000.000.- TL. olup, 2015 yılı sonu kümülatif 

harcama tutarı.  0.00.-TL’dir 

 2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 12 olmuştur 

 

3.1.2. Makine ve Teçhizat Alımı 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Kadın Doğum ve 

Çocuk Hastanesi Makine Teçhizat için; 0.- TL ödenek öngörülmüştür. 2016 yılı sonu 

itibariyle Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi Makine Teçhizat için  0.- TL harcama 

gerçekleşmiştir. 

 2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 0 olmuştur 
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4. DKH-Sosyal-Teknolojik Araştırma Sektörü 
 

4.1. Proje No: 2016K120220 Proje Adı: Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dâhilinde üniversitemiz 

Döner Sermaye Paylarından aktarılan % 5 karşılığı ve Tezsiz Yüksek lisans  

gelirlerinin %30 olarak  bütçemiz yatırım programında yatırım harcamaları için 

4.665.000-TL ödenek tahmini yapılmıştır. 2016 yılında toplam bütçe aktarması 

4.665.000,00.- TL’dir. 2016 yılında özel hesaptan yatırım programı dâhilinde 

harcanan tutar 4.665.000.-TL olmuştur. 

2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %100 olmuştur. 

 

4.2. Proje No: 2011K120250 Proje Adı: Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Kalkınma 

Bakanlığınca desteklenen bu projemize 2016 yılında 10.000,00 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. 10.000.-TL özel hesaba aktarılmıştır. 2016 yılında özel hesaptan bu 

projeye toplam 10.000- TL harcama yapılmıştır. 

Bu projenin toplam tutarı 19.981.000.- TL. olup, 2015 yılı sonu kümülatif 

harcama tutarı 19.971.000.- TL’dir 

    2016 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cumhuriyet.edu.tr/kurumsal_logo.jpg


29 

 

 
                2016 YILI YATIRIM PROGRAMI İZLME VE DEĞERLENDİRME RAPORU                                                             

 

 

 

IV-ÖNERİLER 

 
  Maliye Bakanlığınca onaylanan ayrıntılı finansman programının serbest 

bırakılma dönemleri yöresel ve iklimsel özellikler göz önünde 

bulundurularak kurum tarafından serbest bırakma taleplerinin uygun 

görülmesi gerekmektedir.  

 4734 sayılı Kamu İhale Kanununda öngörülen sürelerle ilgili yasal 

düzenleme yapılması. 

 Çok yıllı projelerin yıllık ödeneğinin talep edilenden düşük olarak tahsis 

edilmesi yatırımların tamamlama sürecinin uzamasına ve yatırım 

maliyetlerinin her geçen yıl artmasına neden olmaktadır.  

 Fiziki yapısını tamamlayamamış olan üniversitelerin, yatırım bütçe 

tekliflerindeki taleplerinin mümkün olduğunca karşılanması 

gerekmektedir.  
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2016 YILI HARCAMALARI DÖNEM GERÇEKLEŞME RAPORU 
Kuruluş 
Adı 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

Sektör 
Adı 

EĞİTİM - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEKTÖRÜ (BİN TL) 

 
YSK (2) 

 

Proje No 
(3) 

Proje 
Adı 
(4) 

Bütçe 
Türü 
(5) 

Bitiş 
Yılı 
(6) 

 

Yeri 
(7) 

 

Proje Tut. 
Toplam(9) 

2016 
Kümülatif 
Harcama 

(10) 

Ödenek 
Dış 

Özkaynak 
(12) 

Ödenek 
Toplam 

(13) 

 

Aktarma 
Mikt.(15) 

 

Harcama 
Toplam (18) 

417 2015H050040 

Açık ve 
Kapalı 
Spor 

Tesisleri 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2016 Sivas 10.000 5.573 1.400 4.400  3.202 

417 2016H031890 

Çeşitli 
Ünitelerin 

Etüt 
Projesi 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2016 Sivas   100 0 0 100  100 

417 1974H030250 
Kampüs 
Altyapısı 

ÖZEL 
BÜTÇE 2016 Sivas 94.000 90.055 0 2.000  1.693 

417 2003H030480 

Derslik 
ve 

Merkezi 
Birimler 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2017 Sivas 144.000 107.335 1.300 18.300  15.488 

417 2016H030900 
Muhtelif 

İşler 
ÖZEL 

BÜTÇE 2016 Sivas 3.500 0 5.850 9.350  8.145 

417 2016H031910 
Yayın 
Alımı 

ÖZEL 
BÜTÇE 2016 Sivas 750 0 100 850  850 

TOPLAM 252.350 202.963 8.650 35.000  29.478 

3
0

 



 

 

 
Sektör 

Adı SAĞLIK 

 
YSK (2) 

 

Proje No 
(3) 

 

Proje Adı 
(4) 

 

Bütçe 
Türü (5) 

Bitiş 
Yılı 
(6) 

 

Yeri 
(7) 

Proje 
Tut. 
Toplam 
(9) 

2016 
Kümülatif 
Harcama 

(10) 

Ödenek Dış 
Özkaynak(12) 

 

Ödenek 
Toplam (13) 

 

Aktarma 
Mikt.(15) 

 

Harcama 
Toplam (18) 

417 2016I000100 Muhtelif İşler 
ÖZEL 

BÜTÇE 2016 Sivas 8.000 0 3.000 11.000  5.827 

417 2016I000130 
Kadın Doğum 

ve Çocuk 
Hastanesi 

ÖZEL 
BÜTÇE 2020 Sivas 75.000 0  10.000  8.739 

417 2016I000100 Muhtelif İşler 
DÖNER 

SERMAYE 2016 Sivas 1.500 0  1.500  663 

TOPLAM 83.000 0 3.000 21..000  14.566 

Sektör 
Adı DKH-SOSYAL TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA 

 
YSK (2) 

 

Proje No 
(3) 

 

Proje Adı 
(4) 

 

Bütçe 
Türü (5) 

Bitiş 
Yılı 
(6) 

 

Yeri 
(7) 

 

Proje Tut. 
Toplam(9) 

2016 
Kümülatif 
Harcama 

(10) 

Ödenek Dış 
Özkaynak(12 

) 

 

Ödenek 
Toplam (13) 

 

Aktarma 
Mikt.(15) 

 

Harcama 
Toplam (18) 

417 2016K120230 

Rektörlük 
Bilimsel 

Araştırma 
Projeleri 

ÖZ GELİR 2016 Sivas 4.665 0  4.665  4.665 

417 2011K120250 
Merkezi 

Araştırma 
Labaoatuvarları 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2016 Sivas 19.981 19.971  10  10 

  
Merkezi 

Araştırma 
Labaoatuvarları 

İNŞAAT 
(10400M2) 

2013 Sivas 8.090 8.090  0  0 

  
Merkezi 

Araştırma 
Labaoatuvarları 

MAK.TEÇ. 2016 Sivas 11.891 11.881  10  10 

TOPLAM 24.646 19.971  4.675  4.675 

3
1

 



 

 

 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 2016 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (*) 

Bütçe Türü: ÖZEL BÜTÇE 2016 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

 

 
Sektör 

 

 

Proje 

Sayısı 

 

Proje Tutarı 
2016 Sonu Kümülatif 

Harcama 

 

2016 Yılı Program Ödenek 

 

2016 Yılı Revize Ödenek 

2016 Yılı Başından IV. Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

 

Dış 
 

Toplam 

Dış  

Toplam 

Dış  

Toplam 

Dış  

Toplam 

Dış  

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Kre 
di 

Özkaynak Kredi Özkaynak 

Eğitim 6 
 

252.350 
  

202.963 
  

26.350 
  

35.000 
  

29.478 

Sağlık 2 
 

83.000 
     

18.000 
  

21.000 
  

14.566 

D.Kamu 

Hizm. 
2 

 
24.646 

  
19.971 

  
4.675 

  
4.675 

  
4.675 

-İktisadi                

-Sosyal 2  24.646   19.971   4.675   4.675   4.675 

TOPLAM 10 
 

359.996 
  

222.934 
  

49.025 
  

60.675 
  

48.719 

 

Bütçe Türü: DÖNER SERMAYE 2016Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

 

 
Sektör 

 

 

Proje 

Sayısı 

 

Proje Tutarı 
2016 Sonu Kümülatif 

Harcama 

 

2016 Yılı Program Ödenek 

 

2016 Yılı Revize Ödenek 
2016 Yılı Başından IV. Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

 

Dış 

 

Toplam 

Dış  

Toplam 

Dış  

Toplam 

Dış  

Toplam 

Dış  

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Kre 

di 
Özkaynak Kredi Özkaynak 

Sağlık 1 
 

1.500 
     

1.500 
  

663 
 

 663 

D.Kamu 

Hizm. 

               

-İktisadi                

-Sosyal                

TOPLAM 1  1.500      1.000   663   663 

3
2
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